PAGE

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября  2020г                                                                            №  7
  Об утверждении персонального состава постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Регламентом Собрания представителей сельского поселения Зуевка, Уставом сельского поселения Зуевка. Собрание представителей

РЕШИЛО:

1.Утвердить персональный состав постоянных комиссий Собрания представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области (приложение №1).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете, являющейся источником официального опубликования муниципальных правовых актов сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в целях информирования населения сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Зуевка                                                       Е.А. Колесников
                    Глава

сельского поселения Зуевка                                                          М.А. Решетов
Приложение №1

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Зуевка
от «18» сентября 2020 года № 7
ПОСТОЯННЫЕ КОМИССИИ
ПК по бюджету, экономической политике и налогам

1.Колесников Е.А. – округ № 9 , председатель комиссии

2.Воротынцева Л.А.. - округ № 2 , заместитель комиссии
3.Иванова В.М..  – округ №  5
 ПК по социальным вопросам, благоустройству и землеустройству

1.Зуева Е.С. - округ № 7 , председатель комиссии
2.Гатарычева Т.А. – округ № 3 ,заместитель председателя
3.Хухорева Н.Н. – округ №  1
4.Штанг Е.П. – округ №  6
ПК по вопросам законности и правопорядка
1.Скоков А.В. – округ № 8 , председатель комиссии
2.Колесников Е.А. – округ № 9 , заместитель председателя

3.Горлова Т.В.  – округ № 4